
№ 191-ПРВ-24-740024.05.2024                      м.Вараш

  Ольга САМОХІНА 

ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

П Р О Є К Т      Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

 

 

 

 

Про надання статусу дитини, 

яка постраждала внаслідок  

воєнних дій та збройних конфліктів, 

---. 

 

 Розглянувши звернення громадянки --- від 30.04.2024 №К-66-ЗГ-24, 

врахувавши протокол засідання комісії з питань захисту прав дитини від 

17.05.2024 № ПТ-4-7401-24, відповідно до підпункту 6 пункту 3, пунктів 5, 10 

Порядку надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та 

збройних конфліктів, затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України 

5 квітня 2017 р. №268, абзацу 8 статті 301 Закону України «Про охорону 

дитинства», керуючись статтями 40, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет Вараської міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Надати статус дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та 

збройних конфліктів, зокрема зазнала психологічного насильства, ---, --- року 

народження (свідоцтво про народження серії І-ЖС №408741, видане 

Енергодарським міським відділом державної реєстрації актів цивільного стану 

Південно-Східного міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м. 

Дніпро) 12.06.2020), яка проживає за адресою: ---. 
   

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Р. Хондоку. 

   

 

Міський голова                                                                            Олександр МЕНЗУЛ 

 

 

 


